
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot.______ Durrës, më____.____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Për: “MEDI - TEL”shpk me NIPT J71519004W me adresë Tirane Kashar MEZEZ Autostrada Tiranë-
Durrës, Km.1, Rruga Vidhegjate, Ndertesa Nr.18, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.pronesie 41/1/16/2

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim / Mareveshje Kuader, me Mjete Elektronike, Shërbim,

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52949-03-04-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport dhe asgjesim i mbetjeve Spitalore” për Spitalin
Rajonal Durrës, për vitin 2020 - Marrëveshje Kuadër me një Operatorë Ekonomik ku të
gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj me sasi në total 19.000 kg.

Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave në total: 7.182.000 (shtatë milion e njëqind e
tetëdhjetedy mijë) lekë pa tvsh

Shumatorja e cmimeve për njësi është 378 (treqindeshtatëdhjetetë) Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali
i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të 
Agjencisë së Prokurimit Publik.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6 datë 17/02/2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e çmimeve
për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ECO - RICIKLIM” shpk L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi për njësi të ofruar/vlera: 378 (treqindeshtatëdhjetetë)lekë, pa Tvsh, fond limit/ vlera e pritshme
e kontratave 7.182.000 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetedy mijë) lekë pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

1. “MEDI - TEL” shpk J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi për njësi të ofruar/vlera: 335(treqindetridhjetepesë) lekë, pa Tvsh, fond limit/ vlera e
pritshme e kontratave 6.365.000 (gjashtëmilion e treqind e gjashtëdhjet e pesë mijë) lekë, pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

“ECO-RICIKLIM” shpk NIPT L61814009B

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk i përmbush të gjitha kriteret sipas kërkesave të DST të Autoritetit Kontraktor.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “MEDI - TEL” shpk J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi për njësi të ofruar/vlera: 335(treqindetridhjetepesë) lekë, pa Tvsh, fond limit/ vlera e
pritshme e kontratave 6.365.000 (gjashtëmilion e treqind e gjashtëdhjet e pesë mijë) lekë, pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Pikët totale të marra ____

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Spitali Rajonal Durres], brenda 7 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.03.2020.

Ankesa: ka ose jo: Ka patur ankesë nga OE “Eco-Riciklim” shpk me datë.03/04/2020

ka marrë përgjigje nga Autoriteti Kontraktor në datë 06/04/2020

Titullare e Autoritetit Kontraktor

Dr. Nadire JANI


